
 
 
Portaria Conjunta nº. 439/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 
de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de setembro de 2009. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 439/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

PNS DO SUS 

111353 1 Tereza Cristina Jeunon Sousa 9,54 

94029 1 Nivaldo Cortela 9,17 

95511 1 Margarete de Castro 9,64 

104451 1 Vera Mileide Trivellato Grassi 9,00 

106794 1 Nilceia Auxiliadora de Souza 9,26 

94037 1 Jose Augusto Sales 7,66 

ASSISTENTE DO SUS 

94391 1 Marco Antonio Antunes da Cruz 8,52 

94511 1 Laura Cristina Chamy Gattass 9,99 

95448 1 Gloria Ferreira Mendes Martins 9,63 

95103 1 Roseli Souza Melo Fernandes 9,52 

42407 1 Rosa Alves da Silva 9,81 
 
 
 
 

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 
de Julho de 2004.  
Matricula Vinculo Nome Nota 

ASSISTENTE DO SUS 

90543 1 Bernardete Aparecida Spagnolo D. Rosa APROVADO 
 
 

  
 


